Edital nº 066.0.049.0007/2012-SCSM
DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA SELETIVA

O Excelentíssimo Senhor Des. Hildebrando Coelho Neto, Presidente da

Comissão Examinadora do Concurso, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

30º Concurso para o cargo de Juiz Substituto do Estado de Mato Grosso do Sul, regido pelo

Edital  nº  066.0.049.0001/2012-SCSM de Abertura de Inscrições, publicado no Diário da

Justiça nº 2619, de 29/03/2012, CONVOCA os candidatos inscritos para  a Prova Objetiva

Seletiva, cientificando-os do seguinte:

I – DATA e HORÁRIO

DATA: 29 de julho de 2012 (Domingo).

HORÁRIO: 13h00m às 18h00m (horário local).

Acesso ao local da prova: 12h00min às 12h45min.

II – LOCAL DA PROVA Universidade Católica Dom Bosco (UCDB) – Avenida
Tamandaré, nº 6000, Jardim Seminário, Campo Grande-MS.

III  –  DURAÇÃO DA
PROVA e NÚMERO DE
QUESTÕES

Duração da Prova: 5 horas.

Nº de questões: 100  (múltipla  escolha,   com  cinco
alternativas cada uma).

A consulta de ensalamento estará disponível no período de 24 a 29/07/12

no  site:  www.pucpr.br/concursos,  devendo  os  candidatos  observarem as  demais  regras

contidas no item 7 do  Edital nº 066.0.049.0001/2012-SCSM – de Abertura de Inscrições.

Campo Grande-MS, 29 de junho de 2012.

Des. Hildebrando Coelho Neto
Presidente da Comissão

http://www.pucpr.br/concursos

	II – LOCAL DA PROVA